INSTITUT oe 1A

p‘ PROVIDENCE

WAVRE

TRONC COMMUN - 81

Nom de ['éleve :

Prénom :

Sexe : F-M

Classe actuelle:

Signature des parents :

Signature de |'éléve :

Date:

Formation Commune :

Religion

Education physique (dont 1h de natation)
Francais et langues anciennes
Mathématique

Langue Moderne 1 (Néerlandais ou Anglais)
Histoire / Géo / FHGES

Inititiation scientifique

FMTT - approche orientante

Numérique

Art / ECA

Remédiation / Renforcement

2H
3H
6H
5H
4H
4H
3H
1H
2H
2H
2H

TOTAL: 32H

Année scolaire 2026/2027




